- 4
SERLCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

GXT200-B(A)

CHASIS

FIG 1 - FILTRO DE AIRE COMPLETO

13

ITEM NUMERO ORIGINAL

1 18-FIG.18-1

2 18-FIG.18-2

3 18-FIG.18-3

; 4 18-FIG.18-4

wvww . seacfili€moto.com

7 18-FIG.18-7

8 18-FIG.18-8

9 18-FIG.18-9

10 18-FIG.18-10

11 18-FIG.18-11

12 18-FIG.18-12

13 18-FIG.18-13

14 18-FIG.18-14

15 18-FIG.18-15

16 18-FIG.18-16

17 18-FIG.18-17

18 18-FIG.18-18

19 18-FIG.18-19

20 18-FIG.18-20

21 18-FIG.18-21

N.BASICO
18FIG181
18FIG182
18FIG183
18FIG184
18FIG185
18FIG186
18FIG187
18FIG188
18FIG189
18FIG1810
18FIG1811
18FIG1812
18FIG1813
18FIG1814
18FIG1815
18FIG1816
18FIG1817
18FIG1818
18FIG1819
18FIG1820
18FIG1821

DESCRIPCION
FILTRO DE AIRE COMPLETO/GXT200
DEPURADOR DE FILTRO DE AIRE
ELEMENTO DE FILTRO DE AIRE/GXT200-BA
MARCO DE FILTRO DE AIRE
BASE DE FILTRO DE AIRE
TORNILLO DE FILTRO DE AIRE
ARANDELA DE FILTRO DE AIRE
TAPADERA DE FILTRO DE AIRE/GXT200-BA
EMPAQUE DE TAPADERA DE FILTRO DE AIRE
TORNILLO DE TAPADERA DE FILTRO DE AIRE
ANILLO EN O DE MAGUERA DE FILTRO DE AIRE/GXT200
HULE DE DEPURADOR/GXT200
ABRAZADERA DE CARBURADOR
CONECTOR DE MANGUERA
MANGUERA DE FILTRO DE AIRE/GXT200
ABRAZADERA DE MANGUERA DE RESPIRADERO
MANGUERA DE RESPIRADERO
TAPON DE MANGUERA DE RESPIRADERO
TAPON DE RESPIRADERO
TUERCA DE FILTRO DE AIRE
TORNILLO M6X12/GXT200

CANTIDAD
1

W W R PR U R R R R R WR R R R R R B R



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 2 - ESCAPE COMPLETO

ITEM

QN200GY-IB

20

NUMERO ORIGINAL
18-FIG.19-1
18-FIG.19-2
18-FIG.19-3

18-FIG.19-4
18-FIG.19-5
18-FIG.19-6
18-FIG.19-7
18-FIG.19-8
18-FIG.19-9
eacubemoto.com
18-FIG.19-11
18-FIG.19-12
18-FIG.19-13
18-FIG.19-14
18-FIG.19-15
18-FIG.19-16

18-FIG.19-17
18-FIG.19-18
18-FIG.19-19
18-FIG.19-20

N.BASICO
18FIG191
18FIG192
18FIG193

18FIG194
18FIG195
18FIG196
18FIG197
18FIG198
18FIG199
18FIG1910
18FIG1911
18FIG1912
18FIG1913
18FIG1914
18FIG1915
18FIG1916

18FIG1917
18FIG1918
18FIG1919
18FIG1920

DESCRIPCION
ESCAPE COMPLETO/GXT200B(A)
CODO DE ESCAPE/GXT200-BA

SILENCIADOR DE ESCAPE/GXT200BA
ABRAZADERA DE ESCAPE UNE SILENCIADOR CON EL
CODO/GXT200

TORNILLO DE ABRAZADERA DE ESCAPE
PROTECTOR DE CODO DE ESCAPE/GXT200BA
TORNILLO DE PROTECTOR DE ESCAPE
ARANDELA DE PROTECTOR DE SILENCIADOR
ARANDELA DE PROTECTOR DE CODO DE ESCAPE
EMPAQUE DE ESCAPE/GXT200-BA
TORNILLO DE ESCAPE

ARANDELA DE TORNILLO DE ESCAPE
TORNILLO DE SOPORTE DE ESCAPE
ESPACIADOR/ GXT200/BA

BUJE DE ESCAPE/ GXT200/BA
ARANDELA/GXT200

ARANDELA DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO/GXT200
TORNILLO SUJETADOR DE ESCAPE/GXT200-BA

ARANDELA DE TORNILLO DE SOPORTE DE ESCAPE/GXT200
SELLO DE SILENCIADOR DE ESCAPE/GXT200-BA

CANTIDAD
1
1

N P R R NN R N NN R R R

[ =



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 3 - RELAY ARRANQUE

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.20-1 18FIG201 RELAY ARRANQUE GXT200BA 1
4 18-FIG.20-4 18FIG204 CABLE DE MOTOR DE ARRANQUE/GXT200 1
7 18-FIG.20-7 18FIG207 FLASH DE VIAS/GXT200BA 1
9 18-FIG.20-9 18FIG209 HULE DE FLASHER/ GXT200/BA 1
10 18-FIG.20-10 18FIG2010 SOPORTE FLASHER/ GXT200/BA 1
11 18-FIG.20-11 18FIG2011 TORNILLO DE RELAY DE ARRANQUE/GXT200 3
12 18-FIG.20-12 18FIG2012 C.D.I/GXT200B(A) 1
or. _ 13 18-FIG.20-13 18FIG2013 TORNILLO DE CDI )
f _ 3 14 18-FIG.20-14 18FIG2014 BOBINA DE ALTA/GXT200BA 1
f 5 G20 18FIG2015 CODO DE BUJIA/GXT200-BA 1
i C WW\/I/lbsea(;i_jHQ;%fﬁnOtO .com 18FIG2016 TORNILLO DE BONINA DE ALTA 2
17 18-FIG.20-17 18FIG2017 RECTIFICADOR DE VOLTAGE/GXT200-BA 1
18 18-FIG.20-18 18FIG2018 TORNILLO DE REGULADOR DE VOLTAGE 2
19 18-FIG.20-19 18FIG2019 TORNILLO DE CABLE DE BATERIA 1
24 18-FIG.20-24 18FIG2024 TORNILLO DE REGULADOR DE VOLTAGE 1
25 18-FIG.20-25 18FIG2025 SEGURO/GXT200-B(A) 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 4 - ALAMBRADO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.21-1 18FIG211 ALAMBRADO/GXT200-BA 1
2 18-FIG.21-2 18FIG212 FUSIBLE 15A/GXT200 2
3 18-FIG.21-3 18FIG213 TORNILLO DE SPORTE DE VIA 1
aA 18-FIG.21-4A 18FIG214A PLATINA DE PITO/GXT200BA 1
5 18-FIG.21-5 18FIG215 TORNILLO DE BOCINA 1
6 18-FIG.21-6 18FIG216 JUEGO DE LLAVINES COMPLETO/GXT200-BA 1
7 18-FIG.21-7 18FIG217 SWITCH DE IGNICION/GXT200BA 1
8 18-FIG.21-8 18FIG218 LLAVE/QM200GY-BA 2
9 18-FIG.21-9 18FIG219 TAPON DE TANQUE DE COMBUSTIBLE/GXT200-B(A) 1
0 -EIG21- 18FIG2110 TORNILLO DE LLAVIN DE ENCENDIDO 2
17xsea¢siéc@21é-1ﬁ‘] OtO .com 18FIG2111A BOCINA 12V 3A / GXT200BA 1
12 18-FIG.21-12 18FIG2112 ABRAZADERA PLASTICA 3
14 18-FIG.21-14 18FIG2114 ABRAZADERA 1
15 18-FIG.21-15 18FIG2115 ABRAZADERA 1
16 18-FIG.21-16 18FIG2116 REGULADOR AUXILIAR DE CORRIENTE(DIODO)/GXT200BA 1
=1 . 18-FIG.21-17 18FIG2117 ABRAZADERA PLASTICA 1
S : 18 18-FIG.21-18 18FIG2118 ABRAZADERA DE ALAMBRADO ELECTRICO/GXT200B-A 1




55;%;25 ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 5 - BATERIA

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD

1 18-FIG.22-1 18F1G221 BATERIA /GXT200BA 1
2 18-FIG.22-2 18F1G222 CAJA PARA LA BATERIA/GXT200 1
3 18-FIG.22-3 18F1G223 MARCO DE CAJA DE BATERIA/GXT200B-A 1
4 18-FIG.22-4 18F1G224 HULE DE CAJA DE BATERIA/GXT200-B(A) 1
5 18-FIG.22-5 18F1G225 TORNILLO DE MARCO DE BATERIA 2
6 18-FIG.22-6 18F1G226 BULE DE TORNILLO DE CAJA DE BATERIA 2
7 18-FIG.22-7 18F1G227 BUJE DE TORNILLO DE CAJA DE BATERIA 2

10 18-FIG.22-10 18F1G2210 TORNILLO DE CAJA DE BATERIA 2
.seacubemoto.com

OAT2ZONGY-R




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 6 - VELOCIMETRO COMPLETO

ITEM

=T m-_ t:! = --J

.

=)

gy,
T

T
. 3

OMIOOGY-R

10

13
14
15

NUMERO ORIGINAL
18-FIG.23-1
18-FIG.23-2
18-FIG.23-3B
18-FIG.23-4

18-FIG.23-5B
18-FIG.23-6
18-FIG.23-7
18-FIG.23-8

18-FIG.23-10

8-FI
18-FIG.23-13
18-FIG.23-14
18-FIG.23-15

»: %will;sea(;ﬁ'gygﬁnoto.com

N.BASICO
18FIG231
18FI1G232
18FIG233B
18FIG234
18FIG235B
18FIG236
18FIG237
18FIG238
18FIG2310
18FIG2311
18F1G2312
18F1G2313
18FIG2314
18FIG2315

DESCRIPCION
VELOCIMETRO COMPLETO/GXT200-BA
CABLE DE VELOCIMETRO/GXT200BA
PLACA DE SOPORTE DE VELOCIMETRO/GXT200BA
TORNILLO DE VELOCIMETRO
TORNILLO DE SOPORTE DE VELOCIMETRO
BASE DE VELOCIMETRO
HULE DE TORNILLO DE VELOCIMETRO
BASE DE VELOCIMETRO SUPERIOR/GXT200-B(A)
BASE DE VELOCIMETRO INFERIOR/GXT200-B(A)
TORNILLOS DE VELOCIMETRO
TORNILLO DE VELOCIMETRO
ARNES DE VELOCIMETRO/ GXT200-BA
FOCO DE TABLERO/GXT200BA
BUJE DE TORNILLO DE SOPORTE DE VELOCIMETRO

CANTIDAD

=

N O U0 N R RN R, NN R



i GG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 7 - FAROL DELANTERO COMPLETO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.24A-1 18FIG24A1 FAROL DELANTERO COMPLETO/GXT200B-A 1
4 18-FIG.24A-4 18FIG24A4 FOCO DE FAROL DELANTERO H4 /GXT200BA 1
5 18-FIG.24A-5 18FIG24A5 FOCO DE FAROL DELANTERO(MUELITA)/GXT200-BA 1
6 18-FIG.24A-6 18FIG24A6 SOCKET DE FAROL DELANTERO/GXT200-BA 1
7 18-FIG.24A-7 18FIG24A7 RESORTE DE FARO/ GXT200-BA 1
8 18-FIG.24A-8 18FIG24A8 SUJETADOR DE CASCO DE FARO/ GXT200-BA 1
9 18-FIG.24A-9 18FIG24A9 TORNILLO DE FAROL DELANTERO 2

10 18-FIG.24A-10 18FIG24A10 ARANDELA DE TORNILLO DE FAROL DELANTERO 1
11 18-FIG.24A-11 18FIG24A11 TORNILLO DE FAROL DELANTERO 3
1

lzseaéfljﬁ@-llh OtO . CO m 18FIG24A12 LENTE DE FARO/ GXT200-BA




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 8 - VIAS DELANTERAS Y TRASERAS

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.25-1 18FIG251 VIA DELANTERA DERECHA/GXT200BA 1
2 18-FIG.25-2 18FIG252 VIA DELANTERRA IZQUIERDO/GXT200BA 1
3 18-FIG.25-3 18FIG253 VIA TRASERA IZQUIERDA/GXT200BA 1
4 18-FIG.25-4 18FIG254 VIA TRASERA IZQUIERDA/GXT200 1
i 5 18-FIG.25-5 18FIG255 LENTE DE VIAS /GXT200BA 4
.(fﬂff*/(q% 6 18-FIG.25-6 18FIG256 FOCO DE VIA 10W/GXT200-BA 4
Sy, 8 18-FIG.25-8 18FIG258 BASE DE LENTE DE VIA/GXT200BA 4
’ 15 9 18-FIG.25-9 18FIG259 SOPORTE DE VIA 4
10 18-FIG.25-10 18FIG2510 TORNILLO DE LENTE DE VIA 4
1 -El| - 18FIG2511 CABLE PARA VIA DELANTERA RH/GXT200 BA 1
‘ WWMbsea¢y|Q§ﬁ1 oto.com 18FIG2512 CABLE PARA VIA DELANTERA Ih/GXT200BA 1
_f 13 18-FIG.25-13 18FIG2513 CABLE DE VIA TRASERA IZQUIERDA/GXT200BA 1
@ 14 18-FIG.25-14 18FIG2514 CABLE PARA VIA DELANTERA RH/GXT200 1
15 18-FIG.25-15 18FIG2515 TORNILLO DE SOPORTE DE VIA 4
e ZJ-D 16 18-FIG.25-16 18FIG2516 ARANDELA DE SOPORTE DE VIA 4
o [J 17 18-FIG.25-17 18FIG2517 SOPORTE DE VIAS TRASERO/GXT200BA 2
15; = 18 18-FIG.25-18 18FIG2518 SOPORTE DE VIA DELANTERO DERECHO/GXT200-BA 1
QM200GY-B 19 18-FIG.25-19 18FIG2519 SOPORTE DE VIA DELANTERA DERECHA/GXT200BA 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 9 - GUARDAFANGO TRASERO COMPLETO CON STOP

ITEM

© 00 N O U A W N PP

(=)

S

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
28

NUMERO ORIGINAL

18-FIG.26A-1
18-FIG.26A-2
18-FIG.26A-3
18-FIG.26A-4
18-FIG.26A-5
18-FIG.26A-6
18-FIG.26A-7
18-FIG.26A-8
18-FIG.26A-9

ea¢berhoto.com

18-FIG.26A-12
18-FIG.26A-13
18-FIG.26A-14
18-FIG.26A-15
18-FIG.26A-16
18-FIG.26A-17
18-FIG.26A-18
18-FIG.26A-19
18-FIG.26A-20
18-FIG.26A-22
18-FIG.26A-23
18-FIG.26A-24
18-FIG.26A-28

N.BASICO
18FIG26A1
18FIG26A2
18FIG26A3
18FIG26A4
18FIG26A5
18FIG26A6
18FIG26A7
18FIG26A8
18FIG26A9

18FIG26A10
18FIG26A11
18FIG26A12
18FIG26A13
18FIG26A14
18FIG26A15
18FIG26A16
18FIG26A17
18FIG26A18
18FIG26A19
18FIG26A20
18FIG26A22
18FIG26A23
18FIG26A24
18FIG26A28

DESCRIPCION

GUARDAFANGO TRASERO COMPLETO CON STOP/GXT200BA

STOP TRASERO COMPLETO/GXT200B(A)

LENTE DE STOP TRASERO/GXT200BA

SELLO DE STOP GXT200BA

BASE DE STOP/GXT200BA

SOCKET STOP/GXT200BA

LUCES LED STOP TRASERO/GXT200BA

TORNILLO DE LENTE DE STOP TRASERO

TORNILLO DE STOP TRASERO

ARANDELA DE STOP TRASERO

GUIA DE CABLE

TORNILLO DE STOP TRASERO

LENTE DE LUZ DE PLACA/GXT200BA

EMPAQUE DE STOP /GXT200BA

BOMBILLA DE STOP/ GXT200/ BA

LENTES DE STROP TRASERO

GUARDAFANGO TRASERO/GXT200B(A)
HULE/GXT200-B(A)

TORNILLO DE SOPORTE DE GUARDAFANGO TRASERO
ARANDELA DE SOPORTE DE GUARDAFANGO TRASERO
EMPAQUE DE SOCKET DE STOP

TUERCA DE SOPORTE DE GUARDAFANGO TRASERO
REFLECTOR DE GUARDAFANGO TRASERO/GXT200B-A
REFLECTOR STOP/GXT200BA

CANTIDAD

= =

P R DN R NN R R R B B R WN R NNR R



- 4
SERLCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG

ITEM

QM200GY-B

© 00 N O U B W N PP

(=)

1'1S
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
33
34
35
36

10 - MANUBRIO

NUMERO ORIGINAL
18-FIG.27-1
18-FIG.27-2
18-FIG.27-3
18-FIG.27-4
18-FIG.27-5
18-FIG.27-6
18-FIG.27-7
18-FIG.27-8
18-FIG.27-9

eacibeinhoto.com

18-FIG.27-12
18-FIG.27-13
18-FIG.27-14
18-FIG.27-15
18-FIG.27-16
18-FIG.27-17
18-FIG.27-18
18-FIG.27-19
18-FIG.27-20
18-FIG.27-21
18-FIG.27-22
18-FIG.27-23
18-FIG.27-24
18-FIG.27-25
18-FIG.27-26
18-FIG.27-27
18-FIG.27-28
18-FIG.27-29
18-FIG.27-33
18-FIG.27-34
18-FIG.27-35
18-FIG.27-36

N.BASICO
18FIG271
18FIG272
18FIG273
18FIG274
18FIG275
18FIG276
18FIG277
18FIG278
18FIG279
18F1G2710
18FIG2711
18F1G2712
18F1G2713
18FIG2714
18FIG2715
18FIG2716
18F1G2717
18FIG2718
18FIG2719
18FIG2720
18FIG2721
18FIG2722
18FIG2723
18FIG2724
18F1G2725
18F1G2726
18F1G2727
18F1G2728
18F1G2729
18F1G2733
18FIG2734
18F1G2735
18F1G2736

DESCRIPCION
MANUBRIO/GXT200BA
HULE DE MANUBRIO IZQUIERDO/GXT200BA
INTERRUPTOR DE MANURBRIO IZQUIERDO/GXT200-BA
TORNILLO DE INTRRUPTOR DE MANUBRIO
TORNILLO DE INTRRUPTOR DE MANUBRIO
MANECILLA DE CLUTCH COMPLETA/GXT200BA
TORNILLO DE MANECILLA DE CLUTCH
SOPORTE DE MANECILLA IZQUIERDO/GXT200(BA)
MANECILLA DE CLUTCH/GXT200B-A
BULBO DE CLUTCH MANECILLA IZQUIERDA/GXT200B-A
TORNILLO REGULADOR DE CABLE DE CLUTCH
TUERCA DE TORNILLO REGULADOR DE CABLE DE CLUTCH
TORNILLO DE SOPORTE DE MANECILLA
SOPORTE DE MANECILLA IZQUIERDO/GXT200(BA)
TORNILLO DE BULBO DE CLUTCH DE MANECILLA
ARANDELA DE TORNILLO DE MANECILLA
TUERCA DE TORNILLO DE MANECILLA
INTERRUPTOR DE MANUBRIO DERECHO/GXT200BA
TORNILLO DE INTERRUPTOR DE MANUBRIO
TORNILLO DE INTERRUPTOR DE MANUBRIO
HULE DE MANUBRIO DERECHO(ACELERADOR)/GXT200BA
CABLE DE CLUTCH GXT200BA
CABLE DE ACELERADOR DE AVANCE/GXT200B(A)
CABLE DE ACELERADOR DE RETORNO/GXT200B(A)
COVERTOR DE CABLE DE CLUTCH/GXT200-BA
PIN DE CABLE DE CLUTCH
CHAVETA DE PIN DE CABLE DE CLUTCH
ESPEJO RETROVISOR IZQUIERDO GXT200BA
ESPEJO RETROVISOR DERECHO GXT200BA
HULE PROTECTOR DE MANUBRIO GXT200BA
PROTECTOR DE TUBO DE MANUBRIO/GXT200-B(A)
ABRAZADERA 4X150/GXT200-B(A)
CABLE DE BULBO DE CLUTCH/ GXT200BA

CANTIDAD

=

RPN R R R R R R R R R R R R R R R R RB R N R RP R R RB R R R RB R R



- 4
SERLCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 11 - BOMBA FRENO DELANTERO COMPLETA

ITEM

© 00 N O U B W N BB

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

NUMERO ORIGINAL

18-FIG.28A-1
18-FIG.28A-2
18-FIG.28A-3
18-FIG.28A-4
18-FIG.28A-5
18-FIG.28A-6
18-FIG.28A-7
18-FIG.28A-8
18-FIG.28A-9

WWWisSeacHHemoto.COMisrssato

18-FIG.28A-11
18-FIG.28A-12
18-FIG.28A-13
18-FIG.28A-14
18-FIG.28A-15
18-FIG.28A-16
18-FIG.28A-17
18-FIG.28A-18
18-FIG.28A-19
18-FIG.28A-20
18-FIG.28A-21
18-FIG.28A-22
18-FIG.28A-23
18-FIG.28A-24
18-FIG.28A-25
18-FIG.28A-26
18-FIG.28A-27
18-FIG.28A-30
18-FIG.28A-31
18-FIG.28A-32
18-FIG.28A-33
18-FIG.28A-34
18-FIG.28A-35
18-FIG.28A-36
18-FIG.28A-37
18-FIG.28A-38
18-FIG.28A-39
18-FIG.28A-40

N.BASICO

18FIG28A1
18FIG28A2
18FIG28A3
18FIG28A4
18FIG28A5
18FIG28A6
18FIG28A7
18FIG28A8
18FIG28A9

18FIG28A11
18FIG28A12
18FIG28A13
18FIG28A14
18FIG28A15
18FIG28A16
18FIG28A17
18FIG28A18
18FIG28A19
18FIG28A20
18FIG28A21
18FIG28A22
18FIG28A23
18FIG28A24
18FIG28A25
18FIG28A26
18FIG28A27
18FIG28A30
18FIG28A31
18FIG28A32
18FIG28A33
18FIG28A34
18FIG28A35
18FIG28A36
18FIG28A37
18FIG28A38
18FIG28A39
18FIG28A40

DESCRIPCION
BOMBA FRENO DELANTERO COMPLETA INFERIOR Y
SUPERIOR/GXT200BA

BOMBA DE FRENO DELANTERO SUPERIOR /GXT200-B(A)
BOMBA DE FRENO DELANTERO

DIAFRAGMA DEL SELLO/GXT200-B(A)

TAPDERA DE BOMBA DE FRENO/GXT200-B(A)
TORNILLO DE TAPA DE BOMBA DE FRENO
PISTON/QM200GY-BA

MANECILLA DE FRENO/GXT200BA

TONILLO DE MANECILLA DE FRENO

TUERCA DE MANECILLA DE FRENO
SOPORTE/GXT200B(A)

TORNILLO DE SOPORTE DE BOMBA DE FRENO SUPERIOR
BOLBO DE FRENO DELANTERO

MANGUERA DE FRENO/GXT200-BA

MANGUERA DE FRENO DELANTERO/GXT200-BA
TORNILLO DE MANGUERA DE FRENO DELANTERO
ARANDELA DE MANGUERA DE FRENO DELANTERO
BOMBA DE FRENO DELANTERO INFERIOR/GXT200-BA
BOMBA DE FRENO DELANTERO INFERIOR/GXT200-BA
PISTON DE BOMBA DE FRENO DELANTERO INFERIOR
EMPAQUE DE BOMBA DE FRENO DELANTERO INFERIOR
EMPAQUE DE BOMBA DE FRENO DELANTERO INFERIOR
SOPORTE DE BOMBA DE FRENO DELANTERO INFERIOR
SEGURO DE FRICCIONES DELANTERAS/GXT200B(A)
HULE DE BOMBA DE FRENO DELANTERO

TORNILLO DE BOMBA DE FRENO DELANTERO

BUJE DE BOMBA DE FRENO DELANTERO

TORNILLO DE BOMBA DE FRENO DELANTERO
TORNILLO DE BOMBA DE FRENO DELANTERO
EMPAQUE DE BOMBA DE FRENO DELANTERO
TORNILLO DE BOMBA DE FRENO DELANTERO
TORNILLO /GXT200-B(A)

TAPON DE AGUJA/GXT200-B(A)

TORNILLO

HULE /GXT200B(A)

EMPAQUE/GXT200B(A)

HULE DE TORNILLO DE BOMBA DE FRENO

JUEGO DE FRICCIONES DELANTERAS/GXT200B(A)

CANTIDAD

RPN R NN R R N R P R R B B R R N NNR RSN R P R NR P R R R N R R RB R R



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 12 - CARENA DELANTERA

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO
e B 1 18-FIG.29A-1 18FIG29A1
g 1 18-FIG.29A-1 18FIG29A1GRIS
1 18-FIG.29A-1 18FIG29A1INB
1 18-FIG.29A-1 18FIG29A1INEGRA
2 18-FIG.29A-2 18FIG29A2

.seacubemoto.com

DESCRIPCION
CARENA DELANTERAGXT200BA

CARENA DE FAROL DELANTERO GRIS/GXT200B(A)
CARENA DE FAROL DELANTERO NEGRO
BRILLANTE/GXT200B-A

CARENA DE FAROL DELANTERO NEGRA /GXT200B-A
HULE SUJETADOR DE CARENA/GXT200

CANTIDAD



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 13 - TAPADERAS DE TANQUE

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.30A-1 18FIG30A1 TAPADERA DE TANQUE IZQUIERDA NEGRO MATE/GXT200 1
TAPADERA DE TANQUE IZQUIERDA
1 18-FIG.30A-1 18FIG30AIANARANJADA  ANARANJADA/GXT200B(A) q
1 18-FIG.30A-1 18FIG30ALGRIS TAPADERA DE TANQUE DE IZQUIERDA GRIS/GXT200B(A 1
1 18-FIG.30A-1 18FIG30AINEGRO TAPADERA DE TANQUE IZQUIERDA NEGRA/GXT2008-A 1
2 18-FIG.30A-2 18FIG30A2 TAPADERA DE TANQUE DERECHA GRIS/GXT200 1
2 18-FIG.30A-2 18FIG30A2ANARANJADA  TAPADERA DE TANQUE DERECHA ANARANJADA/GXT2008(A) 1
2 18-FIG.30A-2 18FIG30A2GRIS TAPADERA DE TANQUE DERECHA GRIS/GXT200BA 1
2 18-FIG.30A-2 18FIG30A2NEGRA TAPADERA DE TANQUE DERECHA NEGRA/GXT200BA 1
3 18-FIG.30A-3 18FIG30A3 TORNILLO DE TAPADERA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 4
WWW Seacubemoto.COM isrcsons TORNILLO DE TAPADERA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 2
5 18-FIG.30A-5 18FIG30AS BUJE DE TAPADERA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 2
5 18-FIG.30A-6 18FIG30A6 HULE DE BUJE DE TORNILLO DE TAPADERA DE TANQUE )
7 18-FIG.30A-7 18FIG30A7 BUJE DE TAPADERA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 2
8 18-FIG.30A-8 18FIG30A8 ARANDELA DE TAPADERA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 4
| onR0oGYR 9 18-FIG.30A-9 18FIG30A9 TUERCA DE RESORTE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE )




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 14 - TAPADERA

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD

1A 18-FIG.31-1A 18FIG311A TAPADERA LATERAL IZQUIERDA/GXT200BA 1

1A 18-FIG.31-1A 18FIG311AGRIS TAPADERA LATERAL IZQUIERDA GRIS/GXT200B(A 1

1A 18-FIG.31-1A 18FIG311ANARANJADA TAPADERA LATERAL IZQUIERDA ANARANJADA/GXT200B(A) 1

1A 18-FIG.31-1A 18FIG311ANEGRA TAPADERA LATERAL IZQUIERDA NEGRA/GXT200B(A) 1

2A 18-FIG.31-2A 18FIG312A TAPADERA LATERAL DERECHA/GXT200BA 1

2A 18-FIG.31-2A 18FIG312AGRIS TAPADERA LATERAL DERECHA GRIS/GXT200B(A) 1

2A 18-FIG.31-2A 18FIG312ANARANJADA TAPADERA LATERAL DERECHA ANARANJADA/GXT200B(A) 1

2A 18-FIG.31-2A 18FIG312ANEGRA TAPADERA DE LATERAL DERECHA NEGRA/GXT200B-A 1

3 18-FIG.31-3 18FIG313 TORNILLO DE TAPADERA LATERAL 2

4 AG.31- 18FIG314 TORNILLO DE TAPADERA LATERAL )

@ ’ @‘? Wwwkseaqg@gﬁn oto.com 18FIG315 ARANDELA DE TAPADERA LATERAL 4
o i 6 18-FIG.31-6 18FIG316 PROTECTOR DE TEMPERATURA TAPADERA LATERAL/GXT200-BA 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 15 - TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1A 18-FIG.32-1A 18FIG321A TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO/GXT200BA 1
1A 18-FIG.32-1A 18FIG321AAZ TAPADERA AZUL/GXT200B(A) 1
1A 18-FIG.32-1A 18FIG321AG TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO TRASERA GRIS/GXT200B(A) 1
1A 18-FIG.32-1A 18FIG321AN TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO NEGRA/GXT200BA 1
1A 18-FIG.32-1A 18FIG321ANARANJADA TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO ANARANJADA/GXT200B(A) 1
2 18-FIG.32-2 18FIG322 TORNILLO DE TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO 2
3 18-FIG.32-3 18FIG323 ARANDELA DE TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO 2
4 18-FIG.32-4 18FIG324 HULE DE TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO 2
MW sseacts&moto.com ©e TUERCA DE RESORTE DE TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO 1
__ 6 18-FIG.32-6 18FIG326 BUJE DE TAPADADERA POSTERIOR DE ASIENTO 2
7 18-FIG.32-7 18FIG327 TORNILLO DE TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO 1
8 18-FIG.32-8 18FIG328 HULE DE TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO 1
TEURE L 9 18-FIG.32-9 18FIG329 HULE DE TAPADERA POSTERIOR DE ASIENTO 2




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 16 - CHASIS SIN SERIE

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1C 18-FIG.33-1C 18FIG331C CHASIS SIN SERIE/GXT200B(A) 1
3 18-FIG.33-3 18FIG333 REMACHE 2
2 18-FIG.33-2 18FIG332 PLACA DE SERIE DE CHASSIS/GXT200BA 1
4 18-FIG.33-4 18FIG334 SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR GXT200BA )
5 18-FIG.33-5 18FIG335 SOPORTE DE TORNILLO DE SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR 3
6 18-FIG.33-6 18FIG336 TUERCA DE SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR 6
7 18-FIG.33-7 18FIG337 SOPORTE DE MOTOR FRONTAL GXT200BA 1
8 18-FIG.33-8 18FIG338 TORNILLO DE SOPORTE DE MOTOR INFERIOR )
9 18-FIG.33-9 18FIG339 SOPORTE DE PROTECTOR GXT200 1
0 -EIG.33: 18FIG3310 TORNILLO DE SOPORTE DE MOTOR INFERIOR 1
1'1sea¢3j|@§ﬁ10to .com 18FIG3311 TORNILLO DE SOPORTE DE MOTOR INFERIOR 1
12 18-FIG.33-12 18FIG3312 TUERCA DE SOPORTE DE MOTOR SUPERIOR 2
13 18-FIG.33-13 18FIG3313 TORNILLO DE SOPORTE DE MOTOR INFERIOR 2
14 18-FIG.33-14 18FIG3314 TORNILLO DE SOPORTE DE MOTOR TRASERO 1
15 18-FIG.33-15 18FIG3315 SEGURO DE CABLE DE CLUTCH/GXT200-B(A) 1
16 18-FIG.33-16 18FIG3316 COJINETE COMPLETO/GXT200-B(A) 2
17 18-FIG.33-17 18FIG3317 SOPORTE/GXT200-B(A) 1
18 18-FIG.33-18 18FIG3318 TORNILLO/GXT200B(A) 1
19 18-FIG.33-19 18FIG3319 TORNILLO 1
20 18-FIG.33-20 18FIG3320 ARANDELA 2
21 18-FIG.33-21 18FIG3321 TUERCA 1
e 22 18-FIG.33-22 18FIG3322 PROTECTOR DE MOTOR/ GXT200BA 1
OM20OGY.B s & 23 18-FIG.33-23 18FIG3323 HULE DE PROTECTOR DE MOTOR INFERIOR 3
24 18-FIG.33-24 18FIG3324 ARANDELA DE PROTECTOR DE MOTOR INFERIOR 5




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 17 - PATA DE EMBANQUE LATERAL

ITEM NUMERO ORIGINAL

1A 18-FIG.34-1A
18-FIG.34-2
18-FIG.34-4
18-FIG.34-5
18-FIG.34-6
18-FIG.34-7

N o u o~ N

wwwv.seacubemoto.com

N.BASICO
18FIG341A
18FIG342
18FIG344
18FIG345
18FIG346
18FIG347

DESCRIPCION
PATA DE EMBANQUE LATERAL/GXT200B(A)
RESORTE DE PATA DE EMBANQUE LATERAL/GXT200BA
TORNILLO DE PATA LATERAL DE EMBANQUE
TUERCA DE PATA LATERAL DE EMBANQUE
INTERRUPTOR DE PARADA/QM200GY-BA
TORNILLO DE BULBO DE PATA LATERAL DE EMBANQUE

CANTIDAD

[ T Y



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 18 - TANQUE DE COMBUSTIBLE

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.35-1 18FIG351 TANQUE DE COMBUSTIBLE/GXT200BA 1
1 18-FIG.35-1 18FIG351ANARANJADO TANQUE DE COMBUSTIBLE ANARANJADO/GXT200B-A 1
1 18-FIG.35-1 18FIG351GRIS TANQUE DE COMBUSTIBLE GRIS/GXT200B(A) 1
1 18-FIG.35-1 18FIG351NEGRO TANQUE DE COMBUSTIBLE NEGRO/GXT200B(A) 1
2 18-FIG.35-2 18FIG352 SELLO DE VALVULA DE GASOLINA/GXT200-B(A) 1
3 18-FIG.35-3 18FIG353 VALVULA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE/GXT200-BA 1
4 18-FIG.35-4 18FIG354 TORNILLO DE VALVULA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 2
5 18-FIG.35-5 18FIG355 ARANDELA DE VALVULA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 2
6 18-FIG.35-6 18FIG356 MANGUERA/GXT200B(A) 1
7 G35 18FIG357 SEGURO/ GXT200/BA )
. Seadfjﬁé Izn oto.com HULE PR/OTECTOR/DE TANQUE DE COMBUSTIBLE
8 18-FIG.35-8 18FIG358 FRONTAL/GXT200 2
9 18-FIG.35-9 18FIG359 TORNILLO DE SOPORTE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 1
10 18-FIG.35-10 18FIG3510 ESPACIADOR/GXT200B-(A) 1
11 18-FIG.35-11 18FIG3511 HULE DE TANQUE GXT200BA 1
12 18-FIG.35-12 18FIG3512 JUNTA/GXT200B(A) 1
13 18-FIG.35-13 18FIG3513 HULE DE TANQUE GXT200BA 1
'4 N 14 18-FIG.35-14 18FIG3514 HULE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE LATERAL/GXT200-B(A) 2
QM200GY-B 15 18-FIG.35-15 18FIG3515 FILTRO DE VALVULA DE COMBUSTIBLE/GXT200-B(A) 1




55;%;25 ?AQ“{

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 19 - ASIENTO COMPLETO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
i 1 18-FIG.36-1 18FIG361 ASIENTO COMPLETO/ GXT200-BA 1
2 18-FIG.36-2 18FIG362 ASIENTO/GXT200BA 1
3 18-FIG.36-3 18FIG363 TUERCA DE SOPORTE DE ASIENTO 4
4 18-FIG.36-4 18FIG364 ARANDELA DE SOPORTE DE ASIENTO 4
5 18-FIG.36-5 18FIG365 ARANDELA DE SOPORTE DE ASIENTO 4
6 18-FIG.36-6 18FIG366 SOPORTE DE ASIENTO 2
.seacubemoto.com
&
QM200GY-B




55;%;:: ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 20 - AGARRADERAS TRASERA

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.37-1 18FIG371 AGARRADERA TRASERA IZQUIERDA GXT200BA 1
2 18-FIG.37-2 18FIG372 AGARRADERA TRASERA DERECHA/ GXT200BA 1
3 18-FIG.37-3 18FIG373 TONILLO DE AGARRADERA TRASERA 4

.seacubemoto.com

OQM200GY-B




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 21 - GUARDAFANGO DELANTERO

ONMZO0GY-13

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO
1A 18-FIG.38A-1A 18FIG38A1A
1A 18-FIG.38A-1A 18FIG38A1AGRIS
1A 18-FIG.38A-1A 18FIG38A1ANARANIJADO
1A 18-FIG.38A-1A 18FIG38A1ANEBR
1A 18-FIG.38A-1A 18FIG38A1ANEGRO
2 18-FIG.38A-2 18FIG38A2
3 18-FIG.38A-3 18FIG38A3
4 18-FIG.38A-4 18FIG38A4
5 18-FIG.38A-5 18FIG38A5
www.seacubemoto.com

DESCRIPCION
GUARDAFANGO DELANTERO GXT200BA
GUARDAFANGO DELANTERO GRIS/GXT200B(A
GUARDAFANGO DELANTERO/GXT200B-A
GUARDAFANGO DELANTERO NEGRO BRILLANTE/GXT200B-A
GUARDAFANGO DELANTERO NEGRO/GXT200B(A)
TORNILLO DE GUARDAGANGO DELANTERO
ARANDELA DE GUARDAGANGO DELANTERO
BUJE DE GUARDAFANGO DELANTERO
BUJE DE HULE DE GUARDAFANGO DELANTERO

CANTIDAD

=

S N N i



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 22 - LODERA TRASERA DE GUARDAFANGO TRASERO

ITEM NUMERO ORIGINAL

18-FIG.39-1
18-FIG.39-2
18-FIG.39-3
18-FIG.39-4
18-FIG.39-5

u A W N P

> ?3 | wwwl.seacubemoto.com

N.BASICO
18FIG391
18FIG392
18FIG393
18FIG394
18FIG395

DESCRIPCION
LODERA TRASERA DE GUARDAFANGO TRASERO/GXT200-BA
TORNILLO DE LODERA DE GUARDAFANGO TRASERO
ARANDELA DE LODERA DE GUARDAFANGO TRASERO
TUERCA DE LODERA DE GUARDAFANGO TRASERO
TORNILLO DE LODERA DE GUARDAFANGO TRASERO

CANTIDAD

N P W -



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 23 - SET DE APOYAPIE DELANTERO IZQUIERDO Y DERECHO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD

1 18-FIG.40-1 18FIG401 SET DE APOYAPIE DELANTERO IZQUIERDO Y DERECHO 1
10 18-FIG.40-10 18FIG4010 TORNILLO DE APOYAPIE DELANTERO 2
11 18-FIG.40-11 18FIG4011 SOPORTE DE APOYAPIE TRASERO IZQUIERDO/GXT200-BA 1
17 18-FIG.40-17 18FIG4017 SOPORTE DE APOYAPIE TRASERO DERECHO/GXT200-BA 1
18 18-FIG.40-18 18FIG4018 TORNILLO DE APOYAPIE YTRASERO 4
20 18-FIG.40-20 18FIG4020 APOYAPIE TRASERO IZQUIERDO 2
21 18-FIG.40-21 18F1G4021 ARANDELA 2

.seacubemoto.com




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 24 - APOYAPIES

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD

1 18-FIG.40A-1 18FIG40A1 APOYAPIE DELANTERO IZQUIERDO COMPLETO/GXT200B(A) 1
10 18-FIG.40A-10 18FIG40A10 TORNILO DE APOYAPIE DELANTERO 2
11 18-FIG.40A-11 18FIG40A11 SOPORTE DE APOYAPIE TRASERO IZQUIERDO/GXT200BA 1
17 18-FIG.40A-17 18FIG40A17 SOPORTE DE APOYAPIE TRASERO DERECHO/GXT200BA 1
18 18-FIG.40A-18 18FIG40A18 TORNILLO DE SOPORTE DE APOYAPIE TRASERO 4
20 18-FIG.40A-20 18FIG40A20 APOYAPIE TRASERO DERECHO Y IZQUIERDO/GXT200BA 2
21 18-FIG.40A-21 18FIG40A21 ARANDELA 2

.seacubemoto.com




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 25 - PLANCHA DE BARRAS SUPERIOR

ITEM NUMERO ORIGINAL

QM200GY-B

18-FIG.41A-1
18-FIG.41A-2
18-FIG.41A-3
18-FIG.41A-4
18-FIG.41A-5

u A W N P

.seacubemoto.com

N.BASICO

18FIG41A1
18FIG41A2
18FIG41A3
18FIG41A4
18FIG41A5

DESCRIPCION
PLANCHA DE BARRAS SUPERIOR/GXT200BA
TORNILLO M10x45/ GXT200-BA
SOPORTE DE MANUBRIO SUPERIOR/GXT200-B(A)
TORNILLO DE SOPORTE DE MANUBRIO M8X35/ GXT200/BA
GUIA DE MANGUERA DE FRENO DELANTERO

CANTIDAD

= A~ NN



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 26 - PLANCHA DE BARRAS INFERIOR

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.42A-1 18FIG42A1 PLANCHA DE BARRAS INFERIOR/GXT200B(A) 1
2 18-FIG.42A-2 18FIG42A2 PLANCHA INFERIOR COMPLETA 1
3 18-FIG.42A-3 18FIG42A3 ARANDELA/GXT200B(A) 1
4 18-FIG.42A-4 18FIG42A4 TUERCA DE CORONA/ GXT200/BA 1
5 18-FIG.42A-5 18FIG42A5 SELLO DE BANILERAS DE DIRECCION SUPERIOR/GXT200-BA 1
6 18-FIG.42A-6 18FIG42A6 BALINERA DE CUNA DE DIRECCION 30205 /GXT200-B(A) 1
7 18-FIG.42A-7 18FIG42A7 BALINERA DE CUNA DE DIRECCION 32006X/GXT200B(A) 1
8 18-FIG.42A-8 18FIG42A8 TAPADERA/GXT200B(A) 1
TORNILLO DE PLANCHA INFERIOR DE
> 9 18-FIG.42A-9 18FIG42A9 BARRAS M8X45/ GXT200-BA 4
WwwiSeacHbemoto.COM srsaaio SOPORTE DE MANGUERA/ GXT200/BA 1
11 18-FIG.42A-11 18FIG42A11 SOPORTE RH/GXT200 BA 1
12 18-FIG.42A-12 18FIG42A12 SOPORTE DE REFLECTOR IZQUIERDO/GXT20-BA 1
16 18-FIG.42A-16 18FIG42A16 REFLECTOR LATERAL DE BARRA DELANTERA/GXT200-BA 2
QM200GY-B 16




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 27 - BARRAS DELANTERAS

12

14

; |

., 11
ol |
3 11

—

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO
1 18-FIG.43A-1 18FIG43A1

2 18-FIG.43A-2 18FIG43A2

3 18-FIG.43A-3 18FIG43A3

4 18-FIG.43A-4 18FIG43A4

8 18-FIG.43A-8 18FIG43A8

9 18-FIG.43A-9 18FIG43A9

10 18-FIG.43A-10 18FIG43A10
o 18-FIG.43A-11 18FIG43A11
12 18-FIG.43A-12 18FIG43A12

3 6'3(51@']?] m 18FIG43A13
ﬂsea 8-FIG.43A-14 OtO'CO 18FIG43A14

15 18-FIG.43A-15 18FIG43A15
16A 18-FIG.43A-16A 18FIG43A16A
17A 18-FIG.43A-17A 18FIG43A17A
18 18-FIG.43A-18 18FIG43A18

19 18-FIG.43A-19 18FIG43A19

DESCRIPCION
BARRA DELANTERA IZQUIERDA/GXT200B-A
BARRA DELANTERA DERECHA/GXT200B-A
GUIA DE CABLE DE VELOCIMETRO/GXT200BA
TAMPON DE BARRA DELANTERA
SOPORTE DE DISCO DE FRENO/GXT200-BA
TORNILLO DE CUBIERTA DE BARRA INFERIOR
CUBIERTA DE BARRA DELANTERA INFERIOR
TORNILLO DE GUIA DE MANGUERA DE FRENO DELANTERO
TUERCA DE GUIA DE MANGUERA DE FRENO DELANTERO
SOPORTE DE RUEDA DELANTERA DERECHO/GXT200-BA
TORILLO
TORNILLO
PROTECTOR DE BARRA IZQUIERDO/GXT200BA
PROTECTOR DE BARRA DELANTERA DERECHA
GUIA DE CABLE DE VELOCIMETRO/GXT200BA
ARANDELAS/GXT200B(A)

CANTIDAD

=

N P P P P D R, DD P NP NDNPR



- 4
SERCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 28 - AMORTIGUADOR TRASERO COMPLETO

ITEM

© 00 N O U B W N PP

(=)

WWW.S

11
12

13
14

15
16
17

18
19
20

21
22
23
24
25

NUMERO ORIGINAL
18-FIG.44-1
18-FIG.44-2
18-FIG.44-3
18-FIG.44-4
18-FIG.44-5
18-FIG.44-6
18-FIG.44-7
18-FIG.44-8
18-FIG.44-9

eacubéthoto.com

18-FIG.44-11
18-FIG.44-12

18-FIG.44-13
18-FIG.44-14

18-FIG.44-15
18-FIG.44-16
18-FIG.44-17

18-FIG.44-18
18-FIG.44-19
18-FIG.44-20

18-FIG.44-21
18-FIG.44-22
18-FIG.44-23
18-FIG.44-24
18-FIG.44-25

N.BASICO
18FIG441

18F1G442

18F1G443

18FIG444

18FIG445

18FIG446

18FIG447

18FIG448

18FIG449

18FIG4410

18FIG4411

18F1G4412

18F1G4413
18FIG4414

18F1G4415
18F1G4416
18F1G4417

18F1G4418

18F1G4419

18FIG4420

18FIG4421
18FIG4422
18FIG4423
18FIG4424
18FIG4425

DESCRIPCION
AMORTIGUADOR TRASERO COMPLETO/GXT200BA
TORNILLO DE AMORTIGUADOR TRASERO SUPERIOR
BUJE DE AMORTIGUADOR TRASERO
SELLO DE AMORTIGUADOR TRASERO
SEGURO DE BALINERA DE AMORTIGUADOR TRASERO
BALINERA DE AMORTIGUADOR TRASERO SUPERIOR
TUERCA DE AMORTIGUADOR TRASERO SUPERIOR
TORNILLO DE AMORTIGUADOR TRASERO INFERIOR
CUBIERTA DE SANGRERA DE AMORTIGUADOR TRASERO

ARANDELA/GXT200-B(A)

SELLO DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO
38/48/4/GXT200BA

BUJE DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR
TRASERO/GXT200-BA

BALINERA DE SOPORTE DE HORQUILLA HK38/48/25/ GXT200-BA

BUJE/GXT200-B(A)

HULE DE BALINERAS DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR /GXT200-
B(A)

SEGURO DE RESORTE/GXT200-B(A)

BALINERA DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR /GXT200-BA

EJE DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO
M14X128/GXT200-BA

TUERCA DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO M14X1.5/
GXT200-BA

TORNILLO DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO
M12X60/GXT200-BA

TUERCA DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO
M12x125/GXT200B-A

SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO/GXT200-BA

BUJE DE TORNILLO DE AMORTIGUADOR TRASERO INFERIOR
SELLO DE AMORTIGUADOR TRASERO INFERIOR
AMORTIGUADOR TRASERO/GXT200-BA

CANTIDAD

=

N P RPN N D NN

R, NN R R



- 4
SERLCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 29 - HORQUILLA TRASERA

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1A 18-FIG.45-1A 18FIG4S1A HORQUILLA TRASERA/GXT200B-A 1
2 18-FIG.45-2 18FIG452 EJE DE HORQUILLA TRASERA/GXT200-BA 1
3 18-FIG.45-3 18FIG453 TAPADERA DE EJE/GXT200-B(A) 2
4 18-FIG.45-4 18FIG454 ARANDELA/GXT200-B(A) 5
5 18-FIG.45-5 18FIG4S5 BUJE DE EJE DE HORQUILLA TRASERA/GXT200-B(A) 2
6 18-FIG.45-6 18FIG456 SELLO DE HORQUILLA TRASERA/GXT200B(A) 4
7 18-FIG.45-7 18FIG457 BALINERA DE EJE DE HORQUILLA TA2030Z/GXT200BA 2
TUERCA DE EJE DE HORQUILLA TRASERO
8 18-FIG.45-8 18FIG458 M14x1.5/ GXT200-BA 1
SELLO DE BALINERAS DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR/GXT200-
9 . 18FIG459 BA 4
Wlbseaquzgfp oto.com 18FIGA510 BUJE DE SOPORTE DE AMORTIGUADOR TRASERO/GXT200 2
11 18-FIG.45-11 18FIG4511 BALINERA DE HORQUILLA TRASERA 20/20/GXT200 BA 2
12 18-FIG.45-12 18FIG4512 HULE DE CADENA DE TRACCION/GXT200-BA 1
TORNILLO DE GUIAS DE CADENA DE TRACCION M6x16/GXT200-
13 18-FIG.45-13 18FIG4513 BA 7
14 18-FIG.45-14 18FIG4514 AJUSTADOR DE CADENA DE TRACCION )
15 18-FIG.45-15 18FIG4515 TUERCA DE AJUSTADOR DE CADENA DE TRACCION 2
16 18-FIG.45-16 18FIG4516 TUERCA DE AJUSTADOR DE CADENA DE TRACCION 2
17 18-FIG.45-17 18FIG4517 PLATINA DE TENSOR DE CADENA DE TRACCION/GXT200-BA 1
18 18-FIG.45-18 18FIG4518 PLATINA DE TENSOR DE CADENA DE TRACCION/GXT200-BA 1
19 18-FIG.45-19 18FIG4519 PLATINA DE TENSOR DE CADENA DE TRACCION/GXT200-BA 2
20 18-FIG.45-20 18FIG4520 JUEGO DE AJUSTADORES DE CADENA/GXT200 1
21 18-FIG.45-21 18FIG4521 ARANDELA DE AJUSTADOR DE CADENA DE TRACCION 2
2 18-FIG.45-22 18FIG4522 ARANDELA 14/ GXT200-BA 1
23 18-FIG.45-23 18FIG4523 CUBRE CADENA/GXT200BA 1
24 18-FIG.45-24 18FIG4524 GUARDAFANGO/GXT200-B(A) 1
25 18-FIG.45-25 18FIG4525 BANDA/GXT200BA 1
26 18-FIG.45-26 18FIG4526 TORNILLO M6x12/ GXT200-BA g
27 18-FIG.45-27 18FIG4527 ARANDELA/ GXT200-BA )
28 18-FIG.45-28 18FIG4528 TORNILLO M6x10/ GXT200-BA 4
29 18-FIG.45-29 18FIG4529 ARANDELA/ GXT200-BA 2
30 18-FIG.45-30 18FIG4530 GUIA DE CADENA TRACCIONGXT200BA 1
31 18-FIG.45-31 18FIG4531 HULE DE HORQUILLA TRASERA/GXT200-BA 1
36 18-FIG.45-32 18FIG4532 CADENA DE TRACCION/GXT200BA 1
37 18-FIG.45-33 18FIG4533 UNION DE CADENA/GXT200-BA 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 30 - PEDAL DE FRENO TRASERO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
s 1 18-FIG.46-1 18FIGA61 PEDAL DE FRENO TRASERO/GXT200-BA 1
1A 18-FIG.46-1A 18FIGA61A PEDAL DE FRENO TRASERO/GXT200-BA 1
2 18-FIG.46-2 18FIG462 SEGURO DE RESORTE/GXT200 1
115 18-FIG.46-5 18FIGA465 TUERCADE PEDAL DE FRENO TRASERO 1
6 18-FIG.46-6 18FIG466 CAVETA DE PEDAL DE FRENO TRASERO 2
7 18-FIG.46-7 18FIG467 RESORTE DE PEDAL DE FRENO TRASERO/GXT200BA 1
/_) 8 18-FIG.46-8 18FIG468 TORNILLO DE PEDAL DE FRENO TRASERO 1
9 18-FIG.46-9 18FIG469 TUERCA DE PEDAL DE FRRENO TRASERO 1
10 18-FIG.46-10 18FIG4610 VARILLA DE FRENO TRASERO COMPLETA/GXT200-BA 1
5 EIG4A 18FIG4615 PIN DE PEDAL DE FRENO TRASERO 1
WWVIébsea¢i-jF|@§ﬁ1 OtO .com 18FIG4616 ARANDELA DE PEDAL DE FRENO TRASERO 1
17 18-FIG.46-17 18FIG4617 SOPORTE DE FRENO TRASERO/GXT200B(A) 1
19 18-FIG.46-19 18FIG4619 RESORTE DE BULBO DE FRENO TRASERO/GXT200BA 1
20 18-FIG.46-20 18FIG4620 BULBO DE FRENO TRASERO/GXT200BA 1
21 18-FIG.46-21 18FIG4621 TORNILLO DE BULBO DE FRENO DELANTERO 1




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 31- LLANTA Y RIN COMPLETO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
18-FIG.47A-1 18FIG47A1 LLANTA Y RIN COMPLETO 110/70-17/GXT200-BA 1
18-FIG.47A-2 18FIG47A2 BUFA DE RUEDA DELANTERA/GXT200B(A) 1
18-FIG.47A-3 18FIG47A3 RIN DELANTERO (ARO)/GXT200B(A) 1
18-FIG.47A-4 18FIG47A4 RAYOS DELANTEROS INTERNOS/GXT200B(A) 18
18-FIG.47A-5 18FIG47A5 RAYOS DELANTEROS EXTERNOS/GXT200B(A) 18
18-FIG.47A-6 18FIG47A6 NIPPLES/QM200GY-BA 36

TUBO INTERIOR DE LLANTA DELANTERA 110/70-
18-FIG.47A-7 18FIG47A7 17M/C/GXT200B(A) 1
18-FIG.47A-8 18FIG47A8 LLANTA TRASERA 110/70-17M/C/GXT200B(A) 1
18-FIG.47A-9 18FIG47A9 PROTECOR INTERNO DE NEUMATICO 1
eacbemoto.COMisrcara EJE DE RUEDA DELANTERA/GXT200BA 1
18-FIG.47A-11 18FIG47A11 ESPACIADOR DE EJE DELANTERO IZQUIERDO/GXT200B-(A) 1
18-FIG.47A-12 18FIGA7A12 BALINERA DE RUEDA DELANTERA 6202/GXT200BA 2
BUJE INTERNO DE BUFA DE LA RUEDA
18-FIG.47A-13 18FIG47A13 DELANTERA/GXT200BA 1
18-FIG.47A-14 18FIG47A14 DISCO DE FRENO DELANTERO/GXT200 1
18-FIG.47A-15 18FIG47A15 TORNILLO DE DISCO DE FRENO DELANTERO 4
18-FIG.47A-16 18FIG47A16 SELLO DE LA BUFA DE RUEDA DELANTERA/GXT200-B(A) 1
18-FIG.47A-17 18FIG47A17 MEDIDOR DE VELOCIMETRO DE RUEDA DELANTERA/GXT200BA 1
18-FIG.47A-18 18FIG47A18 TORNILLO DE CABLE DE VELOCIMETRO 1
18-FIG.47A-19 18FIG47A19 BUFA DE RIN DELANTERO 1




- 4
SERCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 32 - LLANTA'Y RIN COMPLETO TRASERO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.48A-1 18FIG48A1 LLANTA Y RIN COMPLETO TRASERO/GXT200-BA 1
2 18-FIG.48A-2 18FIG48A2 BUFA DE RUEDA TRASERA/GXT200-BA 1
3 18-FIG.48A-3 18FIG48A3 RIN TRASERO (ARO)/GXT200B-A 1
4 18-FIG.48A-4 18FIG48A4 RAYO TRASERO INTERNO IZQUIERDO /GXT200B(A) 9
5 18-FIG.48A-5 18FIG48A5 RAYO TRASERO INTERNO DERECHO/GXT200B(A) 9
6 18-FIG.48A-6 18FIG48A6 RAYO TRASERO EXTERNO IZQUIERDO/GXT200B(A) 9
7 18-FIG.48A-7 18FIG48A7 RAYO TRASERO EXTERNO DERECHO/GXT200B(A) 9
8 18-FIG.48A-8 18FIG48A8 NIPPLES/GXT200-BA 36
9 18-FIG.48A-9 18FIG48A9 LLANTA TRASERA 130/70-70M/C HWA-FONG/GXT200-BA 1
N\/l.OS ea ¢lgﬁ§fﬁ Ot 0.com 18FIG48A10 TUBO INTERIOR DE LLANTA TRASERA 130/70-17/GXT200B(A) 1
11 8-FIG.48A-11 18FIG48A11 PROTECTOR DE NEUMATICO INTERNO 1
20 12 18-FIG.48A-12 18FIG48A12 EJE DE RUEDA TRASERO/GXT200-BA 1
13 18-FIG.48A-13 18FIG48A13 SEGURO DE TORNILLO DE CATARINA TRASERA/GXT200 3
14 18-FIG.48A-14 18FIG48A14 TORNILLO M6x35/ GXT200-BA 1
15 18-FIG.48A-15 18FIG48A15 CATARINA DE TRACCION TRASERA 48T /GXT200-BA 1
16 18-FIG.48A-16 18FIG48A16 ESPACIADOR DE EJE DE RUEDA TRASERA/GXT200-B(A) 1
~, . 17 18-FIG.48A-17 18FIG48A17 BALINERA/GXT200B(A) 1
-’l.~,‘_\“ W‘;\? _‘w-\,\_‘\. !_:" 18 18-FIG.48A-18 18FIG48A18 BUJE INTERNO DE BUFA DE LA RUEDA TRASERA/GXT200BA 1
T 70, 19 18-FIG.48A-19 18FIG48A19 BALINERA DE BUFA DE RUEDA TRASERA DERECHA /GXT200B(A) 1
@ %@/Q{%\QQ‘“ 20 18-FIG.48A-20 18FIG48A20 BUFA DE RIN TRASERO 1
Ty AN 21 18-FIG.48A-21 18FIG48A21 TORNILLO DE CATARINA TRASERA 6
" in 22 18-FIG.48A-22 18FIG48A22 TAPADERA DE BUFA TRASERA CON FRICCIONES/GXT200B(A) 1
RNZUGER | 23 18-FIG.48A-23 18FIG48A23 TAPADERA DE BUFA DE FRENO TRASERO/GXT200B-A 1
24 18-FIG.48A-24 18FIG48A24 JUEGO DE FRICCIONES TRASERAS/GXT200 2
25 18-FIG.48A-25 18FIG48A25 RESORTE DE FRICCIONES TRASERAS /GXT200-BA 2
26 18-FIG.48A-26 18FIG48A26 TUERCA DE LEVA DE FRENO TRASERO 1
27 18-FIG.48A-27 18FIG48A27 TUERCA DE EJE DE RUEDA TRASERO 1
28 18-FIG.48A-28 18FIG48A28 EJE TRASERO/GXT200B(A) 1
29 18-FIG.48A-29 18FIG48A29 ANILLO EN O/GXT200B(A) 1
30 18-FIG.48A-30 18FIG48A30 ARANDELA DE EJE DE LEVA DE FRENO TRASERO 1
31 18-FIG.48A-31 18FIG48A31 LEVA DE FRENO/GXT200BA 1
32 18-FIG.48A-32 18FIG48A32 INDICADOR DE FRENO/GXT200B(A) 1
33 18-FIG.48A-33 18FIG48A33 ARANDELA DE EJE DE RUEDA TRASERO 1



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 33 - CAJA DE HERRAMIENTAS

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-FIG.49-1 18FIG491 CAJA DE HERRAMIENTAS 1
2 18-FIG.49-2 18FIG492 TAPADERA DE CAJA DE HERRAMIENTAS/GXT200-B(A) 1
3 18-FIG.49-3 18FIG493 TORNILLO DE SOPORTE DE CAJA DE HARRAMIENTAS 2
4 18-FIG.49-4 18FIG494 CAJA DE HERRAMIENTAS 1
5 18-FIG.49-5 18FIG495 BOLSA DE HARRAMIENTAS 1
6 18-FIG.49-6 18FIG496 LLAVE ABIERTA 10x12 1
7 18-FIG.49-7 18FIG497 CUBO PARA BUJIAS 1
8 18-FIG.49-8 18FIG498 DESATORNILLADOR 1
9 18-FIG.49-9 18FIG499 DESATORNILLADOR 1
0 -EIG.49: 18FIG4910 BUJE DE TORNILLO DE CAJA DE HERRAMIENTAS )
WWWé.lsea¢i_jF|@§ﬁh OtO .com 18FI1G4911 LLAVE CERRADA # 19 1
12 18-FIG.49-12 18FIG4912 LLAVE ABIERTA 14x17 1
13 18-FIG.49-13 18FIG4913 SOPORTE DE DESATORNILLADOR 1




i GG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 34 - JUEGO DE CALCOMANIAS

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1-1 18-FIG.50-1-1 18FIG5011 JUEGO DE CALCOMANIAS/GXT200B(A) 1
1-2 18-FIG.50-1-2 18FIG5012 CALCOMANIA PARA TANQUE/ GXT200-BA 1
2-1 18-FIG.50-2-1 18FIG5021 CALCOMANIA DE TANQUE IZQUIERDA GRIS/GXT200-BA 1
2-2 18-FIG.50-2-2 18FIG5022 CALCOMANIA PARA TANQUE/ GXT200-BA 1
3-1 18-FIG.50-3-1 18FIG5031 CALCOMANIA PARA TANQUE/ GXT200-BA 1
3-2 18-FIG.50-3-2 18FIG5032 CALCOMANIA PARA TANQUE/ GXT200-BA 1

.seacubemoto.com

QM200GY-B(A)




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

GXT200-B(A)

MOTOR
FIG 1 - CULATA COMPLETA

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
T 1 18-E1-1 18E11 CULATA COMPLETA/GXT200-BA 1
1B 18-E1-1B 18E11B CULATA COMPLETA/GXT200-BA 1
2 18-E1-2 18E12 ENGRANAJE DE REVOLUCION/GXT200-BA 1
3 18-E1-3 18E13 TAPON DE HULE DE LA CULATA/GXT200 1
4 - 18E14 PIN GUIA DE TAPADERA DE CULATA 8X14/GXT200 2
. WWW'SseaC @Emo'to .com 18E15 TORNILLO DE TAPADERA DE CULATA M6X35/GXT200 8
6 18-E1-6 18E16 TORNILLO M6X60/GXT200 2
7 18-E1-7 18E17 EMPAQUE DE CULATA/GXT200-BA 1
8 18-E1-8 18E18 PIN DE GUIA DE CULATA 11X16/GXT200 2
—D 9 18-E1-9 18E19 ARANDELAS/GXT200 2
12—(&) 10 18-E1-10 18E110 HULE/GXT200 6
11 18-E1-11 18E111 EJE DE SPROCKET/GXT200-BA 1
12 18-E1-12 18E112 ARANDELA DE TORNILLOS DE LA CULATA/GXT200 2
13 18-E1-13 18E113 ENGRANAJE DE 2DA DEL EJE DE LA PRENSA/GXT200-BA 3
14 18-E1-14 18E114 ENGRANAIJE DE 5TA DEL EJE DE PRENSA/GXT200 2
15 18-E1-15 18E115 ENGRANAJE DE 4TA DEL EJE DE PRENSA/GXT200-BA 1
16 18-E1-16 18E116 TAPON DE VALVULAS DE CULATA/GXT200-BA 2
17 18-E1-17 18E117 ENGRANAJE DE 3ERA DEL EJE DE LA PRENSA/GXT200-BA 2
18 18-E1-18 18E118 BALINERA DE EJE DE PRENSA/GXT200-BA 1
19 18-E1-19 18E119 EMPAQUE/QM200GY-BA 1
20 18-E1-20 18E120 SLEEVE/QM200GY-BA 1
21 18-E1-21 18E121 HORQUILLA DE CAMBIO JB1/GXT200BA 1
22 18-E1-22 18E122 HORQUILLA DE CAMBIO JB2/GXT200-BA 1
23 18-E1-23 18E123 HORQUILLA DE CAMBIO JB3/ GXT200BA 1
24 18-E1-24 18E124 PIN DE HORQUILLAS DE CAMBIOS 1Y 2 /GXT200-BA 1
25 18-E1-25 18E125 VARILLA DE HORQUILLA/GXT200-BA 1
26 18-E1-26 18E126 ESTRELLA SELECTORA DE CAMBIOS/GXT200-BA 2



55:1%;: gAf

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 2 - CILINDRO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-E2-1 18E21 CILINDRO/GXT200BA 1
2 18-E2-2 18E22 TORNILLO DE CILINDRO 1.80/GXT200-B(A) 2
3 18-E2-3 18E23 TORNILLO DE CILINDRO 1.85/GXT200BA 2
4 18-E2-4 18E24 ESPARRAGOS DE CILINDRO/GXT200-BA 4
5 18-E2-5 18E25 TUERCA DE SUJETADORAS DEL CILINDRO/GXT200 4
6 18-E2-6 18E26 EMPAQUE DE CILINDRO/GXT200 1
7 18-E2-7 18E27 PIN GUIA DE CILINDRO 11X14/GXT200 2
8 18-E2-8 18E28 HULEGXT200 6

\
a w.seacubemoto.com

&

K166FML




i GG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 3 - TAPADERAS DE MOTOR

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-E3-1 18E31 TAPADERA DE MOTOR DERECHA/GXT200 BA 1
2 18-E3-2 18E32 TAPADERA DE CENTRO DEL MOTOR /GXT200BA 1
TORNILLO DE TAPADERA DE CENTRO DEL MOTOR
3 18-E3-3 18E33 M6X55/GXT200 4
TORNILLO DE TAPADERA DE CENTRO DEL MOTOR
4 18-E3-4 18E34 M6X60/GXT200 4
TORNILLO DE TAPADERA DE CENTRO DEL MOTOR
5 18-E3-5 18E35 M6X75/GXT200 4
6 18-E3-6 18E36 PLATINAS/GXT200 1
TORNILLO DE TAPADERA DE CENTRO DEL MOTOR
7 18-E3-7 18E37 M6X10/GXT200 1
www sseacutemoto.com 38 CLIP/GXT200 1
9 18-E3-9 18E39 MANGUERA DE METAL/GXT200 1
10 18-E3-10 18E310 CABLE DE NEGATIVO/GXT200-BA 1
11 18-E3-11 18E311 PIN 13X18 2
K166FNMI.




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 4 - TAPADERA DE PRENSA

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
' 1 18-E4-1 18€41 TAPADERA DE PRENSA/GXT200 B-A 1
1A 18-E4-1A 18E41A TAPADERA DE CLUTCH/GXT200B(A) 1
2 18-E4-2 18E42 LENTE 1
3 18-E4-3 18£43 EMPAQUE DE TAPADERA DE PRENSA/GXT200-B(A) 1
3A 18-E4-3A 18E43A EMPAQUE DE TAPADERA DE PRENSA/GXT200-B(A) 1
4 18-E4-4 18€44 PIN GUIA DE TAPADERA DE PRENSA 13X18/GXT200 2
S 5 18-E4-5 18E45 SELLO TAPADERA DE PRENSA/GXT200 1
6 18-E4-6 18E46 TORNILLO DE TAPADERA DE PRENSA M6X30/GXT200 9
7 18-E4-7 18E47 TORNILLO DE TAPADERA DE PRENSA M6X45/GXT200 1
SeacuHemoto.Com  ises TAPON DE ACEITE DE LLENADO DE ACEITE DE MOTOR/GXT200BA 1
9 18-E4-9 18E49 ANILLO EN O DE TAPON DE LLENADO DE ACEITE/GXT200 1
10 18-E4-10 18E410 TORNILLO DE TAPADERA DE PRENSA/GXT200B(A) 1
11 18-E4-11 18€411 EMPAQUE/GXT200-B(A) 1
12 18-E4-12 18€412 TAPADERA DE MAGNETO/GXT200-BA 1
|© 13 18-E4-13 18€413 EMPAQUE DE TAPADERA DE MAGNETO/GXT2008(A) 1
‘ 14 18-E4-14 18E414 PIN 9X12/GXT200 1
15 18-E4-15 18€415 TORNILLO DE TAPADERA DE MAGNETO M6X20/GXT200 2
16 18-E4-16 18€416 TORNILLO DE TAPADERA DE MAGNETO M6X35/GXT200 2
KM, 17 18-E4-17 18E417 TORNILLO DE TAPADERA DE PRENSA M6X40/GXT200 3
18 18-E4-18 18£418 TORNILLO DE TAPADERA DE MAGNETO M6X50/GXT200 1
19 18-E4-19 18E419 TORNILLO DE CHEQUEO DE TAPADERA DE SPROCKET/GXT200 1
20 18-E4-20 18E420 EMPAQUE DE TORNILLO DE TAPADERA DE MAGNETO/GXT200 1
21 18-E4-21 18£421 TAPON DE TAPADERA DE MAGNETO/GXT200-BA 1
ANILLO EN O DE TAPON DE TAPADERA DE
22 18-E4-22 18€422 MAGNETO/GXT200 1
23A 18-E4-23A 18E423A TAPADERA DE SPROCKET/GXT200BA 1
24 18-E4-24 18E424 TORNILLO DE TAPADERA DE SPROCKET M5X25/GXT200 1
25 18-E4-25 18E425 TORNILLO DE TAPADERA DE SPROCKET M5X35/GXT200 2
26 18-E4-26 18E426 RETENEDOR/GXT200-BA 1



55;%;:: ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 5 - CIGUENAL

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-E5-1 18E51 CIGUENAL/GXT200-BA 1
6 18-E5-6 18E56 BALINERA DE CIGUENAL DERECHA/GXT200-BA 1
7 18-E5-7 18E57 BALINERA DE CIGUENAL IZQUEIRDA/GXT200BA 1
8 18-E5-8 18E58 SELLO DE CIGUENAL DERECHO/GXT200B(A) 1
9 18-E5-9 18E59 ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE/GXT200-BA 1
10 18-E5-10 18E510 ENGRANAJE PRIMARIO/GXT200-BA 1
11 18-E5-11 18E511 TUERCA DE CIGUENAL LADO DERECHO /GXT200-BA 1
12 18-E5-12 18E512 ARANDELA DE SEGURIDAD DE CIGUENAL/GXT200 1
13 18-E5-13 18E513 CUNA DE CIGUENAL/GXT200 1
4 14 18E514 PISTON/GXT200-BA 1
1'sseac g@%m OtO .com 18E515 JUEGO DE ANILLOS DE PISTON/GXT200-BA 1
_ ; 16 18-E5-16 18E516 PIN DE PISTON/GXT200-BA 1
K166EMI I 17 18-E5-17 18E517 SEGURO DE PISTON/GXT200-BA 2




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 6 - ENGRANAIJES

ITEM NUMERO ORIGINAL

Kl166FML

18-E6-1
18-E6-2
18-E6-3
18-E6-4
18-E6-5
18-E6-6
18-E6-7

N OO o A WN P

www.seacubemoto.com

N.BASICO
18E61
18E62
18E63
18E64
18E65
18E66
18E67

DESCRIPCION
ENGRANAJE/GXT200-BA
PIN/GXT200-BA
ESPACIADOR/GXT200-BA
ENGRANAJE DEL MAGNETO/GXT200-BA
TORNILLO DEL BENDIX M8X16/GXT200
ENGRANAJE DE BENDIX/GXT200-BA
BENDIX/GXT200-BA

CANTIDAD

L U = = =



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 7 - ARBOL DE LEVAS

ITEM

K166FML

7

NUMERO ORIGINAL
18-E7-1

18-E7-2
18-E7-3

18-E7-4

18-E7-5
18-E7-6

18-E7-7

N.BASICO
18E71

18E72
18E73

18E74

18E75
18E76

18E77

ww\weseaculiemoto.com e

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

18-E7-11
18-E7-12
18-E7-13

18-E7-14
18-E7-15
18-E7-16
18-E7-17
18-E7-18
18-E7-19
18-E7-20
18-E7-21
18-E7-22

18E711
18E712
18E713

18E714
18E715
18E716
18E717
18E718
18E719
18E720
18E721
18E722

DESCRIPCION

ARBOL DE LEVAS/GXT200-BA
ENGRANAIJE DE EJE DE LEVAS PARA LA CADENA DE
TIEMPO/GXT200-BA

PIN 5X8/GXT200B(A)

ARANDELA DE SPROCKET DE ENGRANAJE DE CADENA
TIEMPO/GXT200

TORNILLO DE SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO
M6X10.5/GXT200

SEGURO DE EJE DE LEVAS/GXT200
BALANCIN DE VALVULAS CON TORNILLOS AJUSTADOR/GXT200-
BA

PIN PASADOR DE BALANCINES DE CULATA/GXT200-BA
ANILLO EN O DE EJE DE BANCIONES /GXT200
ARANDELA DE BALANCINES/GXT200

ARANDELA DE PIN DE BALANCINES/GXT200

TORNILLO DE PIN PASADOR DE BALANCINES DE CULATA/GXT200
VALVULA DE ADMISION/GXT200GY-BA

VALVULA DE ESCAPE/GXT200-BA

RESORTE INTERIOR DE VALVULA/GXT200-BA

RESORTE DE VALVULA EXTERIOR/GXT200-BA

CUNA DE VALVULA/GXT200-BA

ASIENTO DE RESORTE DE VALVULA INFERIOR/GXT200

SELLO DE VALVULA/GXT200-BA

ASIENTO DE RESORTE DE VALVULA SUPERIOR/GXT200

CANTIDAD
1

[

N N N NN

N N N B NN R RN



55;%;25 ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 8 - CADENA DE TIEMPO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD

1 18-E8-1 18E81 CADENA DE TIEMPO/GXT200-BA 1
2 18-E8-2 18E82 GUIA DE CADENA DE TIEMPO/GXT200B-A 1
3 18-E8-3 18E83 TENSOR DE CADENA DE TIEMPO/GXT200B-A 1
4 18-E8-4 18E84 TORNILLO DE TENSOR DE CADENA M8X39.5/GXT200 1

ARANDELA DE TORNILLO DE TENSOR DE CADENA DE
5 18-E8-5 18E85 TIEMPO/GXT200 1
18-E8-6 18E86 TENSOR AUTOMATICO DE CADENA DE TIEMPO/GXT200-BA 1

EMPAQUE DE TENSOR AUTOMATICO DE CADENA DE
7 18-€8-7 18E87 TIEMPO/GXT200-BA 1

) TORNILLO DE TENSOR DE AUTOMATICO DE CADENA DE TIEMPO

7 11 18-€8-8 18E88 M6x20 2

WW_ seacupbemoto.com ARANDELA DE TORNILLO DE TENSOR DE CADENA DE
12 18-€8-9 18E89 TIEMPO/GXT200 2

K166FMIL




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 9 - BOMBA DE ACEITE

ITEM

K1661"M L.

19
20
20A

21

NUMERO ORIGINAL
18-E9-1
18-E9-2
18-E9-3
18-E9-4
18-E9-5
18-E9-6
18-E9-7

18-E9-8
18-E9-9

eacubemoto.com
18-E9-11

18-E9-12
18-E9-13
18-E9-14
18-E9-15
18-E9-15A
18-E9-16
18-E9-17
18-E9-18
18-E9-18A
18-E9-19
18-E9-20
18-E9-20A

18-E9-21

N.BASICO
18E91
18E92
18E93
18E94
18E95
18E96
18E97

18E98
18E99
18E910

18E911

18E912
18E913
18E914
18E915
18E915A
18E916
18E917
18E918
18E918A
18E919
18E920
18E920A

18E921

DESCRIPCION
BOMBA DE ACEITE/GXT200-BA
ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE/GXT200-BA
PIN DE ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE/GXT200
SEGURO DE ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE/GXT200
TORNILLO DE BOMBA DE ACEITE/M6X25
FILTRO DE ACEITE/GXT200-B(A)

TORNILLO DE PASCON DE ACEITE M5X12/GXT200
TORNILLO DE TAPADERA DE FILTRO DE
ACEITE M6X85/GXT200

TUERCA DE TAPADERA DE FILTRO DE ACEITE M6/GXT200

TAPADERA DE TORNILLO DE DRENAJE/GXT200-BA
ANILLO EN O DE TAPADERA DE TAPON DE DRENAJE
2.4X60.5/GXT200

TORNILLO DE TAPADERA DE TORNILLO DE DRENAJE
M6X20/GXT200

TAPON DE DRENAJE DE ACEITE DE MOTOR/GXT200
ARANDELA DE TORNILLO DE DRENAJE DE ACEITE/GXT200-BA
FILTRO

FILTRO DE ACEITE/GXT200-BA

ANILLO EN O DE FILTRO DE ACEITE 1.9X13/GXT200

RESORTE DE FILTRO DE ACEITE/GXT200-BA
EMPAQUE/GXT200-BA

EMPAQUE/GXT200-BA

ANILLO EN O 2.4X52.6/GXT200-BA

TAPADERA FILTRO DE ACEITE / GXT200B(A)

TAPADERA DE FILTRO DE ACEITE/GXT200-B(A)
TORNILLO DE TAPADERA DE FILTRO
DE ACEITE M6X12/GXT200

CANTIDAD

N P W R R R

L = L = oY) [

[ = Y =Y



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 10 - CLUTCH COMPLETO

ITEM

1

I 1A
\ 2
3

4

5

6

7

8

~WWVY.S
N

K166I'ML

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NUMERO ORIGINAL
18-E10-1
18-E10-1A
18-E10-2
18-E10-3
18-E10-4
18-E10-5
18-E10-6
18-E10-7
18-E10-8
& .
eac{fbemoto.com
18-E10-11
18-E10-12
18-E10-13
18-E10-14
18-E10-15
18-E10-16
18-E10-17
18-E10-18
18-E10-19
18-E10-20
18-E10-21
18-E10-22
18-E10-23
18-E10-24
18-E10-25

N.BASICO
18E101
18E101A
18E102
18E103
18E104
18E105
18E106
18E107
18E108
18E109
18E1010
18E1011
18E1012
18E1013
18E1014
18E1015
18E1016
18E1017
18E1018
18E1019
18E1020
18E1021
18E1022
18E1023
18E1024
18E1025

DESCRIPCION
CLUTCH COMPLETO
JUEGO DE PRENSA COMPLETA/GXT200-BA
ARANDELA DE CAMPANA DE PRENSA/GXT200
PLATO DE PRENSA
TUERCA DE LA CAMPANA DE PRENSA/GXT200
ARANDELA DE PORTA DISCOS DE CLUTCH/GXT200
ARANDELA DE CAMPANA DE PRENSA/ GXT200BA
DISCO DE CLUTCH DE FIBRA/GXT200-BA
DISCO DE METAL
PLATO DE PRESION/GXT200-BA
RESORTE DE PRENSA/GXT200-BA
TORNILLO/ GXT200BA
VARILLA DE EMPUJE DE LA PRENSA/ GXT200-BA
PIN DE PRENSA/GXT200-BA
EJE DE LEVA DE CLUTCH/GXT200-BA
ARANDELA DE LEVA DE CLUTCH/ GXT200
ARANDELA/ GXT200BA
BALINERA/ GXT200BA
SELLO DE LEVA DE CLUTCH/GXT200-BA
TORNILLO M6*25/ GXT-200
TUERCA DE PORTA DISCOS DE EMBRAGUE M6/ GXT200
LEVA DE CLUTCH/GXT200-BA
TORNILLO DE PALANCA DE LEVA DE CLUTCH M6*16/ GXT200
TORNILLO/ GXT200
ARANDELA DE LEVA DE CLUTCH/ GXT200
ESPACIADOR/GXT200-BA

CANTIDAD

=

R R R R R R R R R R R R R R U R OO0 R, R R R R R



- 4
SERCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 11 - EJE DE SPROCKET

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-E11-1 18E111 EJE DE SPROCKET/GXT200-BA 1
3 18-E11-3 18E113 ENGRANAJE DE 2DA DEL EJE DE LA PRENSA/GXT200-BA 1
4 18-E11-4 18E114 ENGRANAJE DE 5TA DEL EJE DE PRENSA/GXT200 1
5 18-E11-5 18E115 ENGRANAJE DE 4TA DEL EJE DE PRENSA/GXT200-BA 1
6 18-E11-6 18E116 TAPON DE VALVULAS DE CULATA/GXT200-BA 2
7 18-E11-7 18E117 ENGRANAJE DE 3ERA DEL EJE DE LA PRENSA/GXT200-BA 1
8 18-E11-8 18E118 BALINERA DE EJE DE PRENSA/GXT200-BA 1
9 18-E11-9 18E119 EMPAQUE/QM200GY-BA 1
3 10 18-E11-10 18E1110 BALINERA DE EJE DE PRENSA 6204/GXT200 1
S Chg 1 E11- 18E1111 EJE DE SPROCKET COMPLETA/GXT200-BA 1
vy seactibéimoto.com
W 11A 18°ET1-T1A 18E1111A EJE DE SPROKET/GXT200-BA 1
12 18-E11-12 18E1112 SOPORTE DE BALINERA/GXT200-BA 1
TORNILLO DE BALINERA DE EJE DE
13 18-E11-13 18E1113 SPROCEKETM6X12/GXT200 2
14 18-E11-14 18E1114 BALINERA DE EJE DE SPROKET/GXT200-BA 1
15 18-E11-15 18E1115 ARANDELA DE EJE DE SPROCKET/GXT200 1
16 18-E11-16 18E1116 SELLO DE SPROCKET 30X40X6/GXT200B-A 1
17 18-E11-17 18E1117 ANILLO EN O DE EJE DE SPROCKET 2X21.5/GXT200 1
18 18-E11-18 18E1118 ESPACIADOR/GXT200-BA 1
19 18-E11-19 18E1119 SOPORTE/GXT200-BA 1
. TORNILLO DE SPORTE DE SELLO DE
K166FML, L 20 18-E11-20 18E1120 SPROCKETM6X10/ GXT200 2
21B 18-E11-21B 18E1121B SPROCKET DE TRACCION DELANTERO/GXT200BA 1
22 18-E11-22 18E1122 ARANDELA DE SPROCKET /GXT200 1
23 18-E11-23 18E1123 TUERCA/GXT200-BA 1
24 18-E11-24 18E1124 ENGRANAJE DE 2DA/GXT200-BA 1
25 18-E11-25 18E1125 SEGURO DE ENGRANAJES DE EJE DE SPROCKET/GXT200 3
26 18-E11-26 18E1126 ENGRANAJE DE 5TA DEL EJE DE SPROCKET/GXT200-BA 1
27 18-E11-27 18E1127 ARANDELA DE EJE DE SPROCKET/GXT200 1
28 18-E11-28 18E1128 ENGRANAJE DE 3TH DE EJE DE SPROCKET/GXT200-BA 1
29 18-E11-29 18E1129 ARANDELA DE EJE DE SPROCKET/ GXT200BA 2
30 18-E11-30 18E1130 ENGRANAJE DE 4TA DEL EJE DE SPROCKET/GXT200-BA 1
32 18-E11-31 18E1131 ENGRANAJE DE 1RA DE EJE DE SPROCKET/GXT200-BA 1
33 18-E11-32 18E1132 BALINERA/GXT200-B(A) 1
34 18-E11-33 18E1133 BALINERA DERECHA DE EJE DE SPROKET/GXT200BA 1
34A 18-E11-34A 18E1134A SEGURO DE ENGRANAJES DE EJE DE SPROCKET/GXT200 1
TORNILLO DE SOPORTE DE BALINERA DE EJE DE
35 18-E11-35 18E1135 SPROCKET/GXT200 2
36 18-E11-36 18E1136 ENGRANAJE DE EJE DE SPROCKET/GXT200-BA 1

37 18-E11-37 18E1137 ARANDELA/ GXT200 1



- 4
SERLCURE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SERE0OE0E0)

FIG 12 - HORQUILLA DE CAMBIO

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD

1 18-E12-1 18E121 HORQUILLA DE CAMBIO JB1/GXT200BA 1

2 18-E12-2 18€122 HORQUILLA DE CAMBIO JB2/GXT200-BA 1

3 18-E12-3 18€123 HORQUILLA DE CAMBIO JB3/ GXT200BA 1

4 18-E12-4 18€124 PIN DE HORQUILLAS DE CAMBIOS 1Y 2 /GXT200-BA 1

5 18-E12-5 18E125 VARILLA DE HORQUILLA/GXT200-BA 1

6 18-E12-6 18E126 ESTRELLA SELECTORA DE CAMBIOS/GXT200-BA 1

7 18-E12-7 18€127 ENGRANAJE SELECTOR DE CAMBIOS/GXT200BA 1

8 18-E12-8 18E128 SEGUROS/GXT200-BA 1

9 18-E12-9 18E129 CUNA DE SELECTORA DE CAMBIOS/GXT200BA 1

WW\IIVI.OS ea Cﬁﬁzé(h‘l oto.com 18E1210 PIN DE ENGRANAJE DE SELECTORA DE CAMBIOS/GXT200-BA 2

11 18-E12-11 18E1211 RESORTE DE PIN DE ENGRANAJE SELECTOR DE CAMBIOS/ GXT200 2

12 18-E12-12 18E1212 GUIA/GXT200-BA 1
TORNILLO DE SOPORTE DE ENGRANAJE DE CAMBIOS M6x12/

13 18-E12-13 18E1213 GXT200 2

14 18-E12-14 18E1214 GUIA/GXT200-BA 1

15 18-E12-15 18E1215 TORNILLO M6x12/ GXT200 2

16 18-E12-16 18E1216 TOPE DE EJE DE HORQUILLAS DE CAMBIOS/GXT200-BA 1
TORNILLO DE SOPORTE DE SELECTORA DE CAMBIOS M6x16/

17 18-E12-17 18E1217 GXT200 1

18 18-E12-18 18E1218 ARANDELA/ GXT200 1

19 18-E12-19 18E1219 TORNILLO/ GXT200 1

20 18-E12-20 18E1220 RESORTE/GXT200 1

21 18-F12-21 18€1221 SENSOR DE CAMBIOS/GXT200-BA 1

22 18-E12-22 18€1222 ANILLO EN O 2.4X26.2/GXT200-BA 1

23 18-F12-23 18€1223 TORNILLO DE SENSOR DE CAMBIOS M5x20/ GXT200 2

24 18-E12-24 18E1224 PIN 4x6/ GXT200 1

25 18-E12-25 18E1225 TORNILLO DE DRENAJE DE ACEITE DE MOTOR M14x12/ GXT200 1

26 18-E12-26 18E1226 ARANDELA/ GXT200 1

27 18-E12-27 18E1227 EJE DE CAMBIO/GXT200-BA 1

K166FML 28 18-E12-28 18E1228 ESPACIADOR/ GXT200 1

29 18-E12-29 18E1229 RESORTE DE EJE DE CAMBIOS/ GXT200 1

30 18-E12-30 18E1230 ESPARRAGO DE EJE SELECTOR DE CAMBIOS/ GXT200 1

31 18E1231 SELLO DE PEDAL DE CAMBIO 12x22x9/GXT200/RKS150 1

34A 18E1234A TORNILLO M6x20/ GXT200 1

42 : 18€1242 PIN DEL SELECTOR DE CAMBIO/ GXT200 1

43 - 18E1243 RESORTE/ GXT200 1



SERCUBE

2., Jaks

=103 Bl (I S ()




55;%;:: ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 13 - MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO

ITEM

K166FML

NUMERO ORIGINAL
1 18-E13-1

.seacubemoto.com

N.BASICO
18E131

DESCRIPCION
MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO/GXT200-BA

CANTIDAD
1



55;%;25 ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 14 - BOBINA DE MAGNETO

K166F'ML

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO
1 18-E14-1 18E141
2A 18-E14-2A 18E142A
3 18-E14-3 18E143
4 18-E14-4 18E144
5A 18-E14-5A 18E145A
6 18-E14-6A 18E146A
7 18-E14-7A 18E147A
www.seacubemoto.com

DESCRIPCION
BOBINA DE MAGNETO/GXT200-BA
MAGNETO/GXT200-BA

TORNILLO M5x25/ GXT200

TORNILLO M4x12/ GXT200

TUERCA DEL MAGNETO M12x1.25/ GXT200
CUNA DE MAGNETO 3x13/ GXT200
MAGNETO Y STATOR COMPLETO/GXT200BA

CANTIDAD

R R R N W R



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 15 - CARBURADOR

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1 18-E15-1 18E151 CARBURADOR/GXT200BA 1
2 18-E15-2 18E152 TAPADERA DE DIAFRAGMA DE CARBURADOR 1
3 18-E15-3 18E153 RESORTE DE VALVULA DE ACELERADOR/GXT200 1
4 18-E15-4 18E154 TORNILLO/GXT200 2
5 18-E15-5 18E155 PLACAS/GXT200 1
6 18-E15-6 18E156 ARANDELAS/GXT200 1
7 18-E15-7 18E157 ANILLO EN O/GXT200 1

MW ?SeaC ijgﬁm OtO . CO m 18E158 ARANDELAS/GXT200 1
9 8-E15-9 18E159 RESORTE/GXT200 1
10 18-E15-10 18E1510 AGUJA DE FLOTE/QM200GY-BA 1
11 18-E15-11 18E1511 DIAFRAGMA DEL CARBURADOR/GXT200-BA 1
12 18-E15-12 18E1512 SOPORTE DE CABLES DE ACELERADOR | 1
K 13 18-E15-13 18E1513 SOPORTE DE CABLES DE ACELERADOR | 1
14 18-E15-14 18E1514 TORNILLO DE TAPADERA DE DIAFRAGMA 4
15 18-E15-15 18E1515 TORNILLO DE AJUESTE DE CARBURADOR 1
16 18-E15-16 18E1516 RESORTE DE TORNILLO DE AJUSTE DE CARBURADOR 1
17 18-E15-17 18E1517 ARANDELA DE TORNILLO DE AJUSTE DE CARBURADOR 1
18 18-E15-18 18E1518 SOPORTE 1
19 18-E15-19 18E1519 TORNILLO DE SOPORTE DE CABLE 1
20 18-E15-20 18E1520 TORNILLO/QM200GY-BA 1
21 18-E15-21 18E1521 RESORTE/QM200GY-BA 1
22 18-E15-22 18E1522 AGUJA DE CARBURADOR 1
23 18-E15-23 18E1523 TORNILLO 2
24 18-E15-24 18E1524 ARANDELA 1
25 18-E15-25 18E1525 BUJE 1
26 18-E15-26 18E1526 ARANDELA 1
27 18-E15-27 18E1527 TUERCA 1
28 18-E15-28 18E1528 AGUJA SURTIDORA DE CARBURADOR/GXT200 1
29 18-E15-29 18E1529 AGUJA SURTIDORA DE CARBURADOR/GXT200 1
30 18-E15-30 18E1530 ARANDELA 1
31 18-E15-31 18E1531 AGUJA SURTIDORA DE CARBURADOR/GXT200 1
32 18-E15-32 18E1532 SEGURO DE CARBURADOR/GXT200 1
33 18-E15-33 18E1533 TORNILLO 1
35 18-E15-35 18E1535 AGUIJA DE FLOTE DE CARBURADOR/GXT200-BA 1
36 18-E15-36 18E1536 PIN /GXT200 1
37 18-E15-37 18E1537 FLOTADOR/GXT200 1



55:1%;: gAf

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOENERG
EMPAQUE DE DEPOSITO DE FOLTE DE
38 18-E15-38 18E1538 CARBURADOR/GXT200-BA
39 18-E15-39 18E1539 ARANDELA
40 18-E15-40 18E1540 TORNILLO
41 18-E15-41 18E1541 TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR
42 18-E15-42 18E1542 MANGUERA DE DRENAJE DE CARBURADOR
43 18-E15-43 18E1543 EJE DE CHOKE/QM200GY-BA
44 18-E15-44 18E1544 TORNILLO DE AIRE DEL CARBURADOR/GXT200
45 18-E15-45 18E1545 RESORTE/GXT200
=

46 18-E15-46 18E1546 ARANDELA
47 18-E15-47 18E1547 ARANDELA
48 18-E15-48 18E1548 CUBIERTA

: 4QSeaC18-§5-49 Ot 18E1549 TORNILLO

Vv 50 H 5= (! I l O - CO m 18E1550 RESORTE/GXT200
52 18-E15-51 18E1551 MANGUERA DE CARBURADOR
53 18-E15-52 18E1552 DEPOSITO DE FLOTE DE COMBUSTIBLE
al 54 18-E15-53 18E1553 BASE DE CARBURADOR
K166FML ! 55 18-E15-54 18E1554 EJE DE ACELERACION

56 18-E15-55 18E1555 RESORTE DE EJE DE ACELERACION

57 18-E15-56 18E1556 CUBIERTA

R R R R R R R W R R R R R RB RB R DD R



55;%;25 ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0OE0ESN)

FIG 16 - CRANK

ITEM NUMERO ORIGINAL N.BASICO DESCRIPCION CANTIDAD
1A 18-E16-1A 18E161A HULE DE PATA DE CRANCK/GXT200 1
2 18-E16-2 18E162 PATA DE CRANK/GXT200BA 1
7 18-E16-7 18E167 TORNILLO DE PATA DE CRANCK/GXT200 1
8 18-E16-8 18E168 SELLO DE EJE DE CRANCK/GXT200-BA 1
9 18-E16-9 18160 ARANDELA DE EJE DE CRANCK/GXT200 1
10 18-E16-10 18E1610 ENGRANAJE/GXT200-BA 1
11 18-E16-11 18E1611 ARANDELA DE EJE DE CRANCK/GXT200 1
2 _E16; 181612 EJE DE CRANK COMPLETO/GXT200-BA 1
WW\M/i.sseaCQ_Qs_élb OtO .com 18E1613 ENGRANAJE DE CRANK/QM200GY-BA 1
14 18-E16-14 18E1614 RESORTE /GXT200 1
15 18-E16-15 18E1615 ARANDELA DE EJE DE CRANCK/GXT200 1
16 18-E16-16 18E1616 GUIA DE RESORTE DE EJE DE CRANCK /GXT200 1
17 18-E16-17 181617 RESORTE DE EJE DE PATA DE CRANCK/GXT200-BA 1
18 18-E16-18 18E1618 SEGURO DE EJE DE PATA DE CRANCK /GXT200 1
19 18-E16-19 18E1619 TORNILLO /GXT200 2
20 18-16-20 181620 SOPORTE DE SEGURO DE CRANK/ GXT200BA 1
il 21 18-£16-21 18E1621 SOPORTE DE SEGURO DE CRANK/ GXT200BA 1




	CHASIS
	MOTOR



